
Страна 1 од 1 
 

 

 
 

Нови Сад; 19.07.2018. 
Број: 3031/6550 
 
 
На основу питања везаног за ЈН 02/18-ОП Путне боје: Двокомпонентна хладна пластика за дебелослојне 
ознаке, двокомпонентна хладна прскана пластика, стаклена перла  достављамо одговор: 
 

Питање: 

У Вашем позиву (јавна набавка путне боје, ЈН бр. 02/18-ОП) пише да је рок за предају понуда 30 дана од 

дана објављивања позива, односно да је последњи дан за предају 30.08.2018. године до 9,30х. 

С обзиром да је позив објављен 11.07.2018. године, 30-ти дан од дана објављивања је 10.08.2018. године. 

Можете ли ми потврдити који је крајњи датум и до колико сати за достављање понуда? 

 

Одговор:  

У позиву за подношење понуда дошло је до грешке у куцању. 

Датум отварања понуда је дана 10.08.2018. године. Измењен позив за подношење понуда је објављен на 

сајту Наручиоца и порталу ЈН. 

 

Одговори су саставни део конкурсне документације. 

О достављеним додатним информацијама у вези припремања понуде Наручилац сходно Закону о јавним 
набавкама, члан 63. (Сл.Гласник РС 124/12,14/15,68/15), писаним путем информацију објављује на Порталу 
јавних набавки и на својој интернет страници. 

 

 

 

 

       ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ 

 

Милица Радојичић, члан 1 

Синиша Ковачев, члан 2 

Јованка Прашчевић, члан 3 

 

 

 
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „Пут“ Нови Сад 
21000 Нови Сад, Руменачка 150/а 
Пиб: 100187770 
Матични број: 08171963 
Шифра делатности: 4211 
Текући рачун: АИК банка а.д. Ниш 105-31605-80 

         


